平成25年11月6日

各 位

会 社 名 川崎化成工業株式会社

代表者名 取締役社長  池田  滋

 （コード：4117、東証第2部）

問合せ先 取締役経営管理部門長 大坪 孝幸

 （TEL．044－540－0110）

平成26年3月期第2四半期（累計期間）の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成25年5月10日に公表いたしました平成26年3月期第2四半期（累計期間）の業績予想値と本日公表の

実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成26年3月期 第2四半期累計期間（平成25年4月1日～平成25年9月30日）の業績予想値と実績値との差異（連結）

単位：百万円

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益 連結四半期純利益
１ 株 当 た り

連結四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 10,200 60 90 70 1円 81銭

今 回 実 績（Ｂ） 9,767 24 63 36 0円 95銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △432 △35 △26 △33

増 減 率（ ％ ） △4.2 △59.4 △29.0 △47.3

（参考）前期第 2 四半期連結実績 8,329 △127 △95 △146 △3円77銭

２．平成26年3月期 第2四半期累計期間（平成25年4月1日～平成25年9月30日）の業績予想値と実績値との差異（個別）

単位：百万円

 売 上 高 経 常 利 益 四 半 期 純 利 益
１ 株 当 た り

四 半 期 純 利 益

前回発表予想 （Ａ） 10,170 90 70 1円 81銭

今 回 実 績 （Ｂ） 9,742 70 43 1円 13銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △427 △19 △26

増  減  率 （  ％  ） △4.2 △21.6 △37.3

（参考）前期第 2 四半期実績 ― ― ― ―

（注）平成25年3月期第2四半期において個別業績を開示しておりませんので、前期第2四半期実績を記載

しておりません。

３．差異の理由（連結・個別）

当第2四半期累計期間の業績につきましては、営業利益、経常利益、四半期純利益が本年5月10日発

表の業績予想数値を下回る結果となりましたが、これは多くの製品において販売数量が前年同期を上

回ったものの期首の予想値までは届いていないこと及び一部製品の販売が第3四半期以降にずれ込んだ

ことが主因であります。

以 上